

ZP.271.2.24.2020.MP

Żory, 13.08.2020 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na zaprojektowanie, uzyskanie niezbędnych decyzji administracyjnych oraz pełnienie nadzoru autorskiego, przebudowy istniejącego kąpieliska w Żorach-Roju realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania Wykonawcy.

Pytanie 1: Zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu Wykonawców posiadających referencje za wykonanie kompletnego projektu kąpieliska o powierzchni lustra wody nie mniejszej niż 800m², w oparciu o który obiekt został zrealizowany.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie 2: Prosimy o doprecyzowanie czy referencje na wykonanie dokumentacji odnosić się mają do Wykonawcy bądź Podwykonawcy czy mogą być referencjami bezpośrednio projektanta obiektu, będącego dla Wykonawcy zasobem ludzkim.

Odpowiedź: Warunek o którym mowa w pkt 5A ppkt 3.1) SIWZ nie zostanie spełniony w sytuacji gdy Wykonawca jedynie dysponuje osobą, która posiada przedmiotowe doświadczenie.

Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych.

Wykonawca, który polega na zdolnościach innych podmiotów, musi udowodnić Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.

W celu oceny, czy wykonawca polegając na zdolnościach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ustawy pzp, będzie dysponował niezbędnymi zasobami w stopniu umożliwiającym należyte wykonanie zamówienia publicznego oraz oceny, czy stosunek łączący wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów

zobowiązanie lub inny dokument, które należy dołączyć do oferty, ponadto winno wskazywać:

- 1) zakres dostępnych wykonawcy zasobów innego podmiotu;
- 2) sposób wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia publicznego;
- 3) zakres i okres udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia publicznego;
- 4) czy podmiot, na zdolnościach którego wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje roboty budowlane lub usługi, których wskazane zdolności dotyczą.

PREZYDENT MIASTA

Waldemar Socha

Otrzymują:

1. Adresat,
2. IMI,
3. ZP aa.